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Selvennys Perämeren jätelautakunnan jätetaksaan pakkausjätteiden kuljetusmaksujen 
voimassaoloalueen osalta 
 
JÄTELTK 28.02.2023 § 12  
  
 
 
Valmistelija jäteasiamies Minna Karhunen, 050 566 4195 

 
Pakkausjätteiden kuljetus siirtyy jätelain muutosten myötä kunnan 
kilpailuttamaksi. Vähintään viiden huoneiston kiinteistöillä, jotka sijaitsevat 
taajama-alueilla, tulee olla kiinteistökohtaiset pakkausjätteiden 
(kartonkipakkaukset, muovipakkaukset, lasipakkaukset, pienmetalli) 
jäteastiat. Tämän johdosta Perämeren jätelautakunnan jätetaksaan tulee 
lisätä pakkausjätteiden kiinteistökohtaisten jäteastioiden kuljetusmaksut.  
 
Perämeren Jätehuolto Oy esittää Perämeren jätelautakunnalle seuraavaa: 
” Yhtiö kilpailutti pakkausjätteen keräyksen syyskuussa 2022. 
Keräysalueena oli kaikki alueen viisi kuntaa ja niissä sekä lain edellyttämät 
taajama-alueet että kunnallisissa jätehuoltomääräyksissä määritellyt 
vapaehtoisen pakkausjätteen keräyksen alueet. Alue kilpailutettiin yhtenä 
urakka-alueena ja se arvioitiin 1,7 auton urakaksi. Näin määriteltynä 
urakassa varmistetaan myös palvelu esim. autorikkotilanteissa.  
 
Pakkausten tuottajayhteisön ja kuntien sopimuksessa määritellään 
pakkausmateriaaleittain korvaukset, jotka tuottajayhteisö maksaa kunnille 
pakkausjätteen erilliskeräyksestä ja kuljetuksesta asuinkiinteistöiltä 
tuottajan järjestämään jätehuoltoon. Kuntien on huolehdittava siitä, että 
korvaukset otetaan täysimääräisesti ja materiaaleittain huomioon 
määrättäessä erilliskerättyä pakkausjätettä koskevia jätemaksuja. 
Tuottajayhteisön on maksettava 80 % kokonaiskustannuksista. 
 
Mahdolliset korvaukset maksetaan ensimmäisen kerran arviolta elokuussa 
2024 (meille ajalta 1.10.-31.12.2023), joten keräyksen alkaessa yhtiön on 
varauduttava perimään keräyksen kulut kiinteistöiltä kokonaisuudessaan. 
Tässä vaiheessa ei myöskään ole arvioitavissa tuottajayhteisöltä saatavien 
korvausten suuruus. 

 
Pakkausjätteen keräyksen jätetaksaesitys perustuu arvioituihin keräyksen 
ja kuljetuksen urakkakustannuksiin, logistiikkajärjestelyn, asiakaspalvelun 
(myös sähköisen järjestelmän), tiedotuksen ja ohjauksen sekä hallinnoin 
kustannuksiin. Kuljetuksen kustannukset on laskettu tällä hetkellä käytössä 
oleviin vastaanottoterminaaleihin: muovi- ja kartonkipakkaukset Kemiin, 
lasipakkaukset ja pienmetalli Jäkälään. Terminaalitrakenteesta päättää 
pakkaustuottajayhteisö.” 
 
Liitteenä 3 on luonnos jätetaksaksi. Luonnoksessa on huomioitu 
pakkausjätteiden kuljetusmaksujen lisäksi myös jäteveron muutos 1.1.2023 
alkaen sekä poltettavan jätteen muuttuminen sekajätteeksi. Muutokset 
voimassaolevaan taksaan verrattuna on merkitty punaisella. Taksan 
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muutosten toivotaan tulevan voimaan 1.5.2023 muutoksenhausta 
huolimatta. 

 
 
Liitteet 1. Perämeren Jätehuolto Oy:n laatima pakkausjätteiden kuljetusmaksujen 

jätetaksaesitys ja laskelma pakkausjätteen keräyksestä esitetyllä taksalla 
saatavasta jätemaksutulosta ja kustannuksista 

 2. Perämeren Jätehuolto Oy:n jätetaksaesitys ja vertailutiedot seitsemän 
jätehuoltoyhtiön voimassa olevista jätetaksoista sekä Perämeren alueen 
yrityksien palveluhintoja siltä osin kuin ne ovat julkisesti saatavissa 

 3. Luonnos jätetaksaksi 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 
 

Päätösehdotus Perämeren jätelautakunta päättää asettaa liitteenä olevan jätetaksan 
luonnoksen nähtäville 3.-27.3.2023 Kemin ja Tornion kaupunkien sekä 
Keminmaan, Ylitornion ja Tervolan kuntien verkkosivuille. Nähtävilläolosta 
ilmoitetaan seuraavissa paikallislehdissä: Kotikulmilta, Lounais-Lappi, 
Meän Tornionlaakso ja Tervola-lehti. 
 
Kirjalliset mielipiteet taksan luonnoksesta voi esittää Perämeren 
jätelautakunnalle 27.3.2023 mennessä osoitteeseen 
jatelautakunta@tornio.fi tai postitse osoitteeseen Perämeren 
jätelautakunta, Suensaarenkatu 4, 95400 Tornio. 
 
Pykälä pidetään kokouksessa tarkastettuna. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 _______ 
 
 
 
JÄTELTK 04.04.2023 § 19  
  
 
 
Valmistelija jäteasiamies Minna Karhunen, p. 050 566 4195 

 
Jätetaksan nähtävilläolosta on kuulutettu 3.-27.3.2023 Kemin, Keminmaan, 
Tervolan, Tornion ja Ylitornion verkkosivuilla ja luonnos jätetaksasta on 
ollut nähtävillä samana aikana kuntien verkkosivuilla. Luonnoksen 
nähtävilläolosta on ilmoitettu Lounais-Lappi -lehdessä 2.3.2023 sekä Meän 
Tornionlaakso, Kotikulmilta ja Tervola-lehdissä 8.3.2023. 
 
Määräaikaan mennessä luonnoksesta ei ole tullut yhtään lausuntoa tai 
kirjallista mielipidettä. 
 

Liite Perämeren jätelautakunnan taksa 1.5.2023 alkaen 
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Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 

 
Päätösehdotus Perämeren jätelautakunta hyväksyy liitteenä olevan taksan. Taksa tulee 

voimaan 1.5.2023 muutoksenhausta huolimatta. 
 
Taksan hyväksymisestä ja voimaantulosta kuulutetaan Tornion ja Kemin 
kaupunkien sekä Keminmaan, Tervolan ja Ylitornion kuntien verkkosivuilla 
11.4.-19.5.2023. Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan Kotikulmilta-, Meän 
Tornionlaakso, Lounais-Lappi ja Tervola -lehdissä. 
 
Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän pykälän osalta.  
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 _______ 
 
JÄTELTK 15.05.2023 § 25    
2960/14.06.00.01/2023    
 
 
Valmistelija jäteasiamies Minna Karhunen, p. 050 566 4195 

 
Pakkausjätteiden keräyksen osalta astiakohtaiset jätemaksut koskevat 
kaikkia alueen kuntia (Kemi, Keminmaa, Tervola, Tornio ja Ylitornio), joten 
tarkennetaan astiakohtaisia jätemaksuja koskevaa kohtaa 4 ja lisätään 
liitteessä 1 olevaan taulukkoon pakkausjätteiden hintojen yläpuolelle 
otsikko asian selventämiseksi. 
 

Liite Perämeren jätelautakunnan jätetaksa 1.6.2023 alkaen 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 
 

Päätösehdotus Hyväksytään liitteenä oleva jätetaksa. Taksa tulee voimaan 1.6.2023 
muutoksenhausta huolimatta. Taksan voimaantulosta kuulutetaan Kemin, 
Keminmaan, Tervolan, Tornion ja Ylitornion kuntien verkkosivuilla 22.5.-
28.6.2023 sekä ilmoitetaan Kotikulmilta ja Meän Tornionlaakso -lehdissä. 

 
 Kumpula Anniina liittyi kokoukseen Teamsin kautta tämän pykälän 

käsittelyn aikana. 
 

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän pykälän osalta.  
 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 _______ 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 25 

 

VALITUSOSOITUS 
 
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. 
 

Valitusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kun‐
nallisvalituksella vain se, joka on tehnyt alkuperäistä päätöstä koskevan oikai‐
suvaatimuksen.  

 
Mikäli alkuperäinen päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa 
tähän päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksella myös: 

 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

 kunnan jäsen. 
 

Valitusaika 
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimei‐
senä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista säh‐
köistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän ku‐
luttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu‐ tai juhannusaatto tai arkilau‐
antai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Valitusperusteet 
    Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että 
 

 päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 

 päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 

 päätös on muuten lainvastainen. 
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Valittajan tulee esittää valituksen perusteet ennen valitusajan päättymistä. 
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Valitusviranomainen 
Kunnallisvalitus tehdään Pohjois‐Suomen hallinto‐oikeudelle.  
 
Pohjois‐Suomen hallinto‐oikeus 
PL 189 (Käyntiosoite Isokatu 4), 90101 OULU 
Puhelin 029 56 42800 (vaihde) 
Telekopio 029 56 42841010 
Sähköposti pohjois‐suomi.hao@oikeus.fi 
Virka‐aika klo 8.00‐16.15 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto‐ ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 

osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 

Valituksen muoto ja sisältö 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1)  päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

2)  miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaadi‐
taan tehtäväksi (vaatimukset); 

3)  vaatimusten perustelut; 

4)  mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei koh‐
distu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puheval‐
taa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot 
on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa il‐
moitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, 
johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). 
Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hal‐
lintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeuden‐
käyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1)  valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
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2)  selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3)  asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo ai‐
kaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mu‐
kaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Tornion kaupungin 
kirjaamosta.  

 
Suensaarenkatu 4, 95400 Tornio 
kirjaamo@tornio.fi   
Puhelinnumero 016 432800     
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8 ‐ 15. 

 
Pöytäkirja on 25.5.2023 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
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PERÄMEREN JÄTELAUTAKUNNAN JÄTETAKSA 
Perämeren jätelautakunnan X.X.2023 § XX hyväksymä, 

voimassa 1.6.2023 lähtien Tornion ja Kemin kaupungeissa sekä Keminmaan, Ylitornion ja 
Tervolan kunnissa 

  
1. Yleistä 
  
1.1 Jätteen käsittelystä aiheutuvien kustannuksien kattamiseksi peritään jätemaksua tämän 
taksan mukaisesti kunnan järjestämisvastuulla olevasta jätehuollosta. 
 
1.2 Jätemaksua on velvollinen maksamaan sellaisen kiinteistön haltija, jonka kiinteistöllä 
syntyvien jätteiden käsittelyn kunta on järjestänyt. 
 
1.3 Mitä tässä taksassa määrätään kiinteistön haltijasta, koskee myös jätteen haltijaa, jolla on 

jätelain mukaan velvollisuus suorittaa kunnan jätemaksu. 
 

2. Väärinkäyttömaksu 
 

2.1 Jos todetaan jätteen haltijan vieneen jätettä jätteen keräysvälineiden ulkopuolelle tai jätteen 
keräyspisteelle jätettä luvatta tai sellaista jätettä, jota siellä ei kerätä, tai jätteen 
keräysvälineeseen väärän lajista jätettä, niin tältä jätteen haltijalta voidaan periä 120 euron (sis. 
alv 24 %) suuruinen väärinkäyttömaksu sekä lisäksi jätteen käsittelymaksu. 
 
Väärinkäyttömaksulla katetaan väärinkäytön johdosta suoritettuja siivoustöitä ja jätteiden 
keräysvälineiden ylimääräisiä tyhjennyksiä. 
 
 
3. Perusmaksu 

 
3.1 Perusmaksu peritään kotitalouksien vaarallisten jätteiden sekä eräiden hyötyjätteiden 
vastaanotosta, jäteneuvonnasta, jätelain 143 §:n mukaisen rekisterin ylläpidosta, jätehuollon 
kehittämisestä ja muista vastaavista jätehuollon järjestämiseen liittyvistä tehtävistä aiheutuvien 
kustannusten kattamiseksi. Jokainen Kemin, Keminmaan, Tervolan, Tornion ja Ylitornion 
alueella loma- tai vakituiseen asumiseen käytettävä kiinteistö on velvollinen suorittamaan 
jätehuollon perusmaksun.  
 
3.2 Perusmaksu peritään kerran vuodessa (vuosimaksu). Perusmaksu perustuu kiinteistön 
käyttötarkoitukseen ja asuntojen lukumäärään. Maksu määräytyy sen mukaan, mikä on 
asunnon käyttötarkoitus laskutusvuoden heinäkuun ensimmäisenä päivänä. Perusmaksu 
määrätään kiinteistön tai rakennuksen haltijalle, jos haltijan tiedot on ilmoitettu jätelautakunnan 
jäterekisteriin. Jos haltijaa ei ole erikseen ilmoitettu, perusmaksu määrätään kiinteistön tai 
rakennuksen omistajalle. Perusmaksu määrätään sille haltijalle/omistajalle, jonka hallinnassa 
kiinteistö/rakennus on laskutusvuoden heinäkuun ensimmäisenä päivänä. Asunto-osakeyhtiön 
huoneistojen perusmaksut määrätään asunto-osakeyhtiön maksettavaksi asuinhuoneistojen 
lukumäärän perusteella.  
 
3.3 Perusmaksun suuruus on 
 

- vakituinen asunto/huoneisto 20 € vuodessa (alv 0 %) 24,80 € vuodessa (alv 24 %) 
- loma-asunto  10 € vuodessa (alv 0 %) 12,40 € vuodessa (alv 24 %) 

 
3.4 Perusmaksun määrää jätelautakunta. Perusmaksun laskuttaa Perämeren Jätehuolto Oy. 
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4. Yhdyskuntajätteen maksut Kemin, Keminmaan, Tervolan, Tornion ja Ylitornion 

kuntien alueella 
 
4.1 Astiakohtaiset jätemaksut koostuvat kuljetus- ja jätteenkäsittelykustannuksista. 
Astiakohtaiset jätemaksut määräytyvät tämän jätetaksan liitteen 1 mukaisesti. Käsittelymaksu 
sisältää myös jäteveron osuuden niiltä osin kuin jäte kuuluu jäteveron piiriin. Liitteessä 1 on 
esitetty myös arvonlisäverollinen hinta. 1.1.2013 alkaen arvonlisävero on 24 %. Mikäli 
arvonlisävero muuttuu, jätemaksut muuttuvat vastaavasti. Mikäli tietylle astiakoolle ei ole 
määritelty hintaa, jätemaksu määräytyy seuraavan kyseessä olevaa astiakokoa suuremman 
astiakoon mukaan. 
 
4.2 Kuljetusmaksu määrätään, vaikka jäteastia on vakionoutopäivänä tyhjä tai jäteastiaa ei 
löydy asuinkiinteistöltä asiakkaan ilmoittamasta paikasta tai kiinteistön hoidettavaksi kuuluva 
kulkureitti jätesäiliön luo on kulkukelvoton. 
 
4.3 Jätemaksut määrää Perämeren jätelautakunta. Tämän taksan mukaiset jätemaksut 
maksetaan Perämeren Jätehuolto Oy:lle, joka suorittaa laskutuksen tarkoituksenmukaisina 
laskutusjaksoina, jotka voivat olla eri asiakasryhmille erilaiset. 
 
5. Jätteiden vastaanottomaksut 

 
5.1 Jätelain 32 §:n ja 33 §:n mukaisten jätteiden vastaanottomaksut jätekeskus Jäkälässä ja 
ekoasemilla on esitetty liitteessä 2. Maksut sisältävät myös jäteveron osuuden siltä osin kuin 
jäte kuuluu jäteveron piiriin. 1.1.2023 alkaen jätevero on 80,00 euroa/jätetonni. Liitteessä 2 on 
esitetty myös arvonlisäverolliset hinnat. 1.1.2013 alkaen arvonlisävero on 24 %. Mikäli 
arvonlisävero tai jätevero muuttuu, maksut muuttuvat vastaavasti muutoksen 
voimaantulopäivästä lukien. Vastaanottomaksulla katetaan jätelain 21 § ja 78 § mukaiset 
jätehuollon järjestämisestä aiheutuvat kustannukset. 

 
Käsittelymaksu määräytyy jätekuorman painon (Ylitornion ja Tervolan ekoasemilla tilavuuden), 
jätelajin ja sen laadun perusteella. Kuorma arvioidaan vastaanotossa. Kuorman sisältäessä 
useita jätelajeja, maksu määräytyy kalleimman jätelajin mukaan. 
 
5.2 Jätteiden vastaanottomaksut jätekeskus Jäkälässä maksetaan Perämeren Jätehuolto 
Oy:lle, joka suorittaa laskutuksen tarkoituksenmukaisina laskutusjaksoina, jotka voivat olla eri 
asiakasryhmille erilaiset. Ekoasemien jätteiden vastaanottomaksut kerätään ekoasemilla. 
 
6. Jätemaksujen laskutus 
 
6.1 Jätemaksu on suoritettava maksulipussa (lasku) ilmoitettuna aikana muutoksenhausta 
huolimatta. Jos maksua ei suoriteta määräajassa, erääntyneelle määrälle on suoritettava 
erääntymispäivästä vuotuista viivästyskorkoa korkolain 4 §:ssä tarkoitetun korkokannan 
mukaan.  
 
6.2 Maksukehotuksista voidaan periä perintälain 10 §:n mukainen perintämaksu (Laki 
saatavien perinnästä 513/1999). 
 
6.3 Kunnan jätemaksut ovat suoraan ulosottokelpoisia. Niiden perimisestä säädetään verojen 
ja maksujen täytäntöönpanosta annetussa laissa. 
 
7. Jätemaksujen kohtuullistaminen 
 
7.1 Jätemaksuja voidaan Perämeren jätelautakunnalle osoitetun kirjallisen hakemuksen 
perusteella kohtuullistaa tai maksu jättää perimättä ottaen huomioon erityisesti jätteen määrä, 
järjestetyn jätehuollon palvelutaso ja jätteen omatoiminen hyödyntäminen 
jätehuoltomääräysten mukaisesti. 
 

7.2 Asuin- tai vapaa-ajankiinteistö voidaan poistaa perusmaksuvelvollisuuden ja järjestetyn 
jätteenkuljetuksen piiristä, jos kiinteistön haltija esittää jätehuollosta vastaavalle viranomaiselle 
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rakennusvalvonnan lausunnon asunnon asuinkelvottomuudesta tai purkamisesta tai jos 
kiinteistöllä sijaitsevan rakennuksen rakennusluvan mukaista käyttötarkoitusta on muutettu niin, 
että rakennus ei ole enää asuin- tai vapaa-ajan käytössä. Mikäli rakennuksen 
käyttökelvottomuudesta ei toimiteta todistusta, asuntoa ei poisteta jätteenkuljetusrekisteristä, 
mutta käyttökelvottoman asunnon osalta perusmaksu voidaan jättää tarvittaessa perimättä. 
Mikäli asiasta ei ilmoiteta ennen kyseisen vuoden perusmaksun laskutusta, huomioidaan 
muutos seuraavan laskutuksen yhteydessä. 

 
7.3 Vakituisen asunnon perusmaksu voidaan hakemuksesta puolittaa, mikäli perusmaksun 
kohteena oleva asunto on käyttämättömänä yhtäjaksoisesti vähintään kuusi kuukautta 
laskutuskaudesta, joka on kalenterivuosi. Perusmaksu voidaan jätelautakunnan päätöksellä 
jättää perimättä, mikäli vakituinen asunto on käyttämättä koko laskutuskauden (12 kk). 
Jätemaksun puolittamista tai perimättä jättämistä tulee anoa kirjallisesti Perämeren 
jätelautakunnalta etukäteen kunkin laskutuskauden osalta erikseen viimeistään 30.4.. 
Hakemukseen tulee liittää selvitys asunnon käyttämättömyydestä. Mikäli asiasta ei ilmoiteta 
ennen laskutusta, huomioidaan muutos seuraavan laskutuksen yhteydessä. 
 
7.4 Toisen asunnon osalta (esimerkiksi vapaa-ajan asunto) perusmaksu jätetään perimättä, 
mikäli kaikki seuraavat ehdot täyttyvät:  
1. kiinteistön käyttö on erittäin vähäistä  
2. sama omistaja/jätteenhaltija maksaa täydet jätemaksutaksan mukaiset maksut Perämeren 
jätelautakunnan alueella olevasta muusta vakituisesta taikka vapaa-ajan asunnosta  
3. (vapaa-ajan) asunnossa ei ole sähköliittymää  
4. (vapaa-ajan) asunnossa ei ole juoksevaa vettä  
 
Vapaa-ajan asunnon osalta jätemaksujen perimättä jättäminen pätee vain jos sama 
omistaja/jätteenhaltija maksaa toisesta Perämeren jätelautakunnan alueella olevasta 
vakituisesta asunnosta jätemaksutaksan mukaisen perusmaksun. Erittäin vähäisellä käytöllä 
olevan perimättä jätetyn kiinteistön jätemaksu katsotaan tulevan katetuksi em. toisen 
Perämeren jätelautakunnan alueella olevan vakituisen asunnon täyden jätemaksun kuluissa. 
Hakemukseen tulee liittää selvitys asuntojen käytöstä, sähköstä ja vedestä ja se tulee toimittaa 
Perämeren jätelautakunnalle etukäteen 30.4. mennessä. Mikäli asiasta ei ilmoiteta ennen 
laskutusta, huomioidaan muutos seuraavan laskutuksen yhteydessä. Kiinteistöjen osalta, jotka 
ovat useamman omistajan käytössä (kuolinpesät ja perikunnat sekä kiinteistö- ja asunto-
osakeyhtiöt), peritään toisen asunnon osalta täydet taksan mukaiset maksut, vaikka edellä 
mainitut ehdot täyttyvät (tämä ei koske kohdan 7.3 mukaisia vakituisia asuntoja). 
 
 
8. Muistutuksen tekeminen 
 
8.1 Maksuvelvollinen tai tämän valtuuttama edustaja voi tehdä maksusta muistutuksen 14 
päivän kuluessa laskun saamisesta. Kirjallinen muistutus tehdään Perämeren 
jätelautakunnalle. 
 
9. Voimaantulo 
 
9.1 Tämä jätemaksutaksa tulee voimaan 1.6.2023. Jätetaksa astuu voimaan muutoksenhausta 
huolimatta. Jätetaksa on voimassa toistaiseksi, kunnes eri päätöksellä toisin määrätään.  
 
Tämä taksa kumoaa voimaan tullessaan aiemman Perämeren jätelautakunnan 1.5.2023 
hyväksymän jätetaksan. 

 
 

Liitteet 
1. Astiakohtaiset jätemaksut 1.6.2023 alkaen, 2 s. 
2. Jätteiden vastaanottomaksut Jäkälässä ja ekoasemilla 1.1.2023 alkaen, 2 s. 
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Jätemaksutaksassa vahvistetaan arvonlisäveroton maksu.    Liite 1 1/2   
Mikäli astiakoolle ei ole määritelty hintaa, hinta määräytyy astiakokoa seuraavaksi suuremman astiakoon hinnan mukaan. 
 
Kemin astiakohtaiset jätemaksut 
1. SEKAJÄTE  Jätemaksu (alv 0 %) Jätemaksu (alv 24 %) 

  
Käsittely Kuljetus Yhteensä Käsittely Kuljetus Yhteensä 

Astiatyyppi €/kerta €/kerta €/kerta €/kerta €/kerta €/kerta 

Jäteastia 80 l 0,95 2,02 2,97 1,18 2,50 3,68 

Jäteastia 120 l 1,38 2,02 3,40 1,71 2,50 4,22 

Jäteastia 140 l 1,58 2,17 3,75 1,96 2,69 4,65 

Jäteastia 240 l 2,63 2,23 4,86 3,26 2,77 6,03 

Jäteastia 330 l 3,52 2,52 6,04 4,36 3,12 7,49 

Jäteastia 340 l 3,62 2,52 6,14 4,49 3,12 7,61 

Jäteastia 360 l 3,82 2,52 6,34 4,74 3,12 7,86 

Jäteastia 390 l 4,11 2,52 6,63 5,10 3,12 8,22 

Jäteastia 600 l 5,84 2,60 8,44 7,24 3,22 10,47 

Jäteastia 660 l 6,37 2,80 9,17 7,90 3,47 11,37 

Pikakontti 4000 l 35,90 37,13 73,03 44,52 46,04 90,56 

Pikakontti 6000 l 49,62 37,13 86,75 61,53 46,04 107,57 

Pikakontti 8000 l 62,42 37,13 99,55 77,40 46,04 123,44 

Nostoperusteinen astia 1500 l 12,63 16,43 29,06 15,66 20,37 36,03 

Nostoperusteinen astia 3000 l 29,43 18,86 48,29 36,49 23,39 59,88 

Nostoperusteinen astia 5000 l  49,77 22,32 72,09 61,71 27,68 89,39 

Pakkaava vaihtolava 10 000 l 160,17 106,97 267,14 198,61 132,64 331,25 

Pakkaava vaihtolava 15 000 l 222,54 106,97 329,51 275,95 132,64 408,59 

Pakkaava vaihtolava 20 000 l 281,02 106,97 387,99 348,46 132,64 481,11 

Pakkaava vaihtolava 30 000 l 390,41 106,97 497,38 484,11 132,64 616,75 

Pakkaava vaihtolava, painoperusteinen   *)       0,00   

Säkkiteline  2,24 6,18 8,42 2,78 7,66 10,44 

Astian viereen jätetty irtojae 150 l 5,42 0,18 5,60 6,72 0,22 6,94 

Astian viereen jätetty irtojae 300 l 10,84 0,18 11,02 13,44 0,22 13,66 

Astian viereen jätetty irtojae 450 l 16,24 0,18 16,42 20,14 0,22 20,36 

Astian viereen jätetty irtojae 600 l 21,66 0,18 21,84 26,86 0,22 27,08 

Astian viereen jätetty irtojae >600 l 31,45 0,18 31,63 39,00 0,22 39,22 
Astian viereen jätetty irtojae, €/m3   57,54     71,35   

  *) käsittelymaksu peritään voimassa olevan painoperusteisen jätemaksun mukaan     

 
 

2. PALAMATON SEKAJÄTE 
Jätemaksu (alv 0 %) Jätemaksu (alv 24 %) 

käynti ilman 
tyhjennystä 

  Käsittely Kuljetus Yhteensä Käsittely Kuljetus Yhteensä 
alv 0 % alv 24 % 

Astiatyyppi €/kerta €/kerta €/kerta €/kerta €/kerta €/kerta €/kerta €/kerta 

Irtosäkit ja laatikot max. 30 kg 0,96 6,55 7,51 1,19 8,12 9,31 *) *) 
A140 1,38 4,16 5,54 1,71 5,16 6,87 1,99 2,47 
A240 2,29 4,29 6,58 2,84 5,32 8,16 2,05 2,55 
A360 3,33 4,80 8,13 4,13 5,95 10,08 2,31 2,86 
A600 5,09 4,95 10,04 6,31 6,14 12,45 2,38 2,95 
A660 5,55 5,34 10,89 6,88 6,62 13,50 2,58 3,2 

 
*) Kiinteistöiltä, joilta ei edellytetä tai joilla ei ole palamattoman sekajätteen astiaa, peritään käynnistä ilman 
tyhjennystä sama kuljetusmaksu kuin mitä käynnistä ilman sekajätteen astian tyhjennystä. Käsittelymaksua ei 
peritä. 
         
Jätteenkuljetusurakoitsija on velvollinen järjestämään ylimääräisen palamattoman sekajätteen 
tyhjennyskierroksen, jos sitä pyytää vähintään kymmenen sellaista kiinteistöä, joilla on palamattoman sekajätteen 
astia. Kuljetusmaksu on silloin 14,80 euroa/astia (alv 0 %) ja käsittelymaksuna peritään astian tilavuusperusteinen 
käsittelymaksu. 
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      Liite 1 2/2 
3. MUUT Jätemaksu (alv 0%) Jätemaksu (alv 24%) 

          

Sisäsäkki, biojäte (140 - 240l) asennettuna,€/kpl 0,65 0,81 
Sisäsäkki, biojäte, syväkeräyssäiliö asennettuna,€/ 
kpl 4,50 5,58 

Sisäsäkki, syväkeräyssäiliö asennettuna, €/kpl 5,50 6,82 

Säkkitelineen säkki 0,65 0,81 

Jäteastian pesu (pinta-astia)  €/pesukerta 17,58 21,80 

Syväkeräyssäkin köysi €/kerta 20,00 24,80 

Jäteauton tuntiveloitus €/tunti 78,76 97,66 

Kilometrikorvaus (jäteauto, vaihtolavakalusto) €/km 2,50 3,10 

Lisähinta astian siirrolle alkavalta 10 metriltä, €/10m 4,11 5,10 

 
4. BIOJÄTE Jätemaksu (alv 0 %) Jätemaksu (alv 24 %) 

 Käsittely Kuljetus Yhteensä Käsittely Kuljetus Yhteensä 

Astiatyyppi €/kerta €/kerta €/kerta €/kerta €/kerta €/kerta 

Jäteastia 140 l , biojäte 1,61 2,67 4,28 2,00 3,31 5,31 

Jäteastia 240 l, biojäte 2,70 2,96 5,66 3,35 3,67 7,02 

Jäteastia 390 l, biojäte 4,38 3,38 7,76 5,43 4,19 9,62 

Jäteastia 600 l, biojäte 6,73 5,63 12,36 8,35 6,98 15,33 

Nostoperusteinen astia 300 l, biojäte 3,53 18,73 22,26 4,38 23,23 27,60 

Nostoperusteinen astia 800 l, biojäte 8,21 19,20 27,41 10,18 23,81 33,99 

Nostoperusteinen astia 1000 l, biojäte 13,36 19,94 33,30 16,57 24,73 41,29 

Nostoperusteinen astia 1300 l, biojäte 13,36 20,07 33,43 16,57 24,89 41,45 
 
Kemin, Keminmaan, Tervolan, Tornion ja Ylitornion astiakohtaiset jätemaksut 
  Jätemaksu (alv 0%) Jätemaksu (alv 24%) 
5. MUOVIPAKKAUKSET        

Jäteastia 80-240 l 3,63 4,50 

Jäteastia 300-660 l 5,20 6,45 

Nostoperusteinen astia, maks 5 m3 30,00 37,20 

Lisäjäte 200 l 5,20 6,45 
 
6. KARTONKIPAKKAUKSET   

Jäteastia 80-240 l 3,63 4,50 

Jäteastia 300-690 l 5,20 6,45 

Kartonkipuristin 120,00 148,80 

Nostoperusteinen astia, maks 5 m3 30,00 37,20 

Rullakko 8,00 9,92 

Paali 40 kg 8,00 9,92 

Lisäjäte 200 l 5,20 6,45 
 
7. PIENMETALLI   

Jäteastia 80-240 l 4,52 5,60 

Jäteastia 300-690 l 6,45 8,00 

Nostoperusteinen astia, maks 5 m3 30,00 37,20 

Lisäjäte 200 l 5,20 6,45 
 
8. LASIPAKKAUKSET   

Jäteastia 80-240 l 4,52 5,60 

Nostoperusteinen astia, maks. 2 m3 30,00 37,20 

Nostoperusteinen astia, 3- 5 m3 47,50 58,90 

Lisäjäte 200 l 5,20 6,45 
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     LIITE 2 1/2 
Jätelain 32 §:n ja 33 §:n mukaisten jätteiden vastaanottomaksut Jäkälässä ja ekoasemilla 1.1.2023 alkaen 

      
Tuote jätemaksu jätevero alv alv  yhteensä 

 €/t  €/tonni 0 % 24 % €/t 

YHDYSKUNTAJÄTE      
Kaatopaikkajäte  85,00 80,00 165,00 39,60 204,60 
Sekajäte 32 § 137,00  137,00 32,88 169,88 
Sekajäte 33 § 137,00 – 167,70  137,00-167,70 32,88-40,25 169,88-207,95 
Lajiteltava yhdyskuntajäte 189,90  189,90 45,58 235,48 

      
      
RAKENNUSJÄTTEET      
Kaatopaikkajäte rak.toiminnasta  
(vaihtolava) 85,00 80,00 165,00 39,60 204,60 
Lajiteltava rakennusjäte 189,9  189,90 45,58 235,48 

      
MAA- JA KIVIAINES      
Huonolaatuinen maa- ja kiviaines 20,00   4,80 24,80 

Kiviainesperäinen purkujäte  
(esim. tiili,asfaltti) 10,00   2,40 12,40 
Puhdas maa- ja kiviaines maksuton     
Öljyinen maa < 800 mg/kg 22,00   5,28 27,28 
Öljyinen maa  800-1000 mg/kg 75,00   18,00 93,00 
Öljyinen maa 1000-5000 mg/kg 154,00   36,96 190,96 
Yli (Ø) 150 mm:n raudaton 
betonijäte 85,00 80,00 165,00 39,60 204,60 

Enintään (≤Ø) 150 mm:n raudaton  
betonijäte 10,00   2,40 12,40 
Kantoja sis. maa-aines 155,00  155,00 37,20 192,20 

      
ERITYISJÄTTEET      
Asbestijäte 190,00   45,60 235,60 
Peitettävä teuras- ja eläinjäte 109,00 80,00 189,00 45,36 234,36 
Riskijäte 109,00 80,00 189,00 45,36 234,36 
Lentotuhka -kuiva 85,00 80,00 165,00 39,60 204,60 
Lentotuhka -kasteltu 85,00 80,00 165,00 39,60 204,60 
Kansainvälinen ruokajäte, luokka 1 109,00 80,00 189,00 45,36 234,36 
Keraaminen kuitujäte 120,00 80,00 200,00 48,00 248,00 
Arinatuhka 85,00 80,00 165,00 39,60 204,60 
Muu heti peitettävä 109,00 80,00 189,00 45,36 234,36 

      
NESTEMÄISET LIETTEET      
Viemärien pesuliete 78,65   18,88 97,53 
Rasvanerotuskaivoliete 78,65   18,88 97,53 
Hiekanerotuskaivoliete 78,65   18,88 97,53 
Lietetuhka 78,65   18,88 97,53 
Muu nestemäinen liete 78,65   18,88 97,53 
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   Jätetaksa  LIITE 2 2/2 
      
Tuote Maksu   alv Yhteensä 

 €/t   24 % €/t 

HYÖTYJÄTE      
Metalliromu maksuton     
Keräyslasi maksuton     
Puujäte käsittelemätön  maksuton      
Pintakäsitelty puu- ja levyjäte             35,00      8,40 43,40 
Biojäte, 32 §             86,00      20,64 106,64 
Biojäte, 33 §  60,00- 125,00    14,40-30,00 74,40-155 

      
Puutarhajäte, kotitaloudet  maksuton      
Puutarhajäte, muut  maksuton      
Puutarhajäte, 33 §             20,00      4,80 24,80 

      
PUHDISTAMOLIETTEET      
Yhdyskuntajätevedenpuhdistamon liete  49,50-75,00    11,88-18,00 61,38-93,00 

      
SÄHKÖLAITTEET      
Tuottajavastuun piiriin kuuluvat 
sähkölaitteet  maksuton      
Yritysten ja julkisyhteisöjen sähkölaitteet           350,00       84,00 434,00 

      
PIENERÄT Maksulliset jätteet silloin kun ei käytetä asiakaskorttia 
Kotitalouksien yhdyskuntajäte Jäkälä, Tervola, Ylitornio ja Vilmilä 

alle 0,5 m3/krm 12,10   2,90 15,00 

alle 1,5 m3/krm 20,16   4,84 25,00 

1,5 - 2,5m3/krm 32,26   7,74 40,00 

2,5 - 5m3/krm 40,32   9,68 50,00 

      
TIETOSUOJAPAPERIT      
Kotitalouksien tietosuojapapereiden hävitys    

1 asiakaskortin ilmaiskäynti tai 15 € (sis. alv) max 12 kg (n. 2 kauppapussillista)    
      
VAARALLISET JÄTTEET      
Kotitaloudet, enintään 100 kg/tuontikerta maksuton     
Maa- ja metsätalous, enintään 100 
kg/vuosi maksuton     
Kestopuu, kotitaloudet, alle 1 m3/200 kg maksuton     
Kestopuu, muut yhteisöt ja yli 1m3 erät 280,00   67,20 347,20 

Jäteöljyt (vesipitoisuus < 10  %), enintään 
400 kg/tuontikerta 

maksuton 
    

Jäteöljyt (vesipitoisuus < 10  %) 20,00   4,80 24,80 

Muut organisaatiot ja yhteisöt kuin 
kotitaloudet Yrityshinnasto     

Virheellisesti ilmoitetusta jätelajista peritään todellinen käsittelymaksu kaksinkertaisena (perustuu 
tarkastukseen) kuitenkin vähintään virheen oikaisusta aiheutuvat käsittelykulut 
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